
 

 U C H W A Ł A   NR  XXXIX/307/2014 

R A D Y G M I N Y  W  S T R A W C Z Y N I E  

z dnia 29 września 2014 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn.: „Remont drogi gminnej w miejscowości 

Korczyn - Zalesie w Gminie Strawczyn”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594) Rada Gminy                              

w Strawczynie uchwala co następuje:  

 

§ 1.  

Wprowadza się do realizacji w roku 2015 zadanie pn.: „Remont drogi gminnej                     

w miejscowości Korczyn - Zalesie w Gminie Strawczyn” w kwocie 536 000,00 zł (słownie 

zł: pięćset trzydzieści sześć tysięcy 00/100).  

 

§ 2.  

Realizacja inwestycji wymienionej w § 1 będzie finansowana ze środków własnych gminy   

z możliwością refundacji z budżetu państwa części wydatków kwalifikowanych w ramach 

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” przewidzianego do realizacji w 2015 r.  

 

§ 3.  

W budżecie Gminy Strawczyn na 2015 rok zostanie zabezpieczone 100 % kwoty zadania,                 

o którym mowa w § 1.  

 

§ 4.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Strawczyn.  

 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki 

 


